
COPIA COMUNE DI MARANO TICINO IMP N° 2013.192 

CIG: ZD10AE5C49 

  Provincia di Novara 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER REVISIONE AUTOMEZZO SUZUKI - 
PIANTANIDA RICCARDO   

 

DETERMINAZIONE N° 47 del 22/07/2013 

 

Divenuta esecutiva in data 22/07/2013 

 

Il Responsabile dell’ UFFICIO TECNICO-MANUTENTIVO 
Arch. Sergio Gadda 

 
Rilevata la necessità di effettuare la revisione periodica, ai sensi di legge, dell’autovettura Suzuki 
targata CT461WG; 
 
Visto il preventivo della ditta Piantanida Riccardo con sede in via Sempione 14 Marano Ticino, prot. n. 
3268 del 12.07.2013, per un importo di €. 95,00 + IVA 21% pari a complessive €. 114,95; 
 
Rilevato che la ditta Piantanida Riccardo con sede in Marano Ticino ha già eseguito lavori similari per i 
mezzi comunali con buona soddisfazione dell’Amministrazione Comunale; 
 
Rilevata la congruità dei prezzi esposti; 
 
Visto l’art. 3 della L. 07.08.1990 n° 241; 
 
Visto il D. Lgs. 18.08.2000 n° 267; 
 
Visto il D. Lgs. N°163/2006. 
 

 

DETERMINA 

 
Di incaricare la ditta Piantanida Riccardo con sede in Marano Ticino ad effettuare alcuni interventi 
sull’automezzo in oggetto, consistenti nella revisione periodica, ai sensi di legge, dell’autovettura 
Suzuki targata CT461WG, per un importo di €. 95,00 + IVA 21% pari a complessive €. 114,95; 
 
Di precisare che si procederà alla liquidazione alla Ditta aggiudicataria su presentazione di regolare 
fattura e previo riscontro di corrispondenza con l’importo concordato. 
 
Di impegnare la spesa complessiva di Euro 114,95 all’intervento n° 1080103 – cap. 2002 dell’istituendo 
Bilancio di Previsione 2013. 
 
Di comunicare il presente provvedimento alla Ditta interessata ai sensi dell'art. 191 comma 1° del D. 
LGS 18.08.2000 n° 267. 
 

 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 F.to Arch. Sergio Gadda 
 



 

 

 

 

RIEPILOGO DATI  (ART. 1 COMMA 32 LEGGE 190/2012) 
 
CIG.:  ZD10AE5C49 
STRUTTURA PROPONENTE: COMUNE DI MARANO TICINO 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER REVISIONE AUTOMEZZO SUZUKI - PIANTANIDA 
RICCARDO   
PROCEDURA SCELTA CONTRAENTE: AFFIDAMENTO DIRETTO IN ECONOMIA 
ELENCO OPERATORI INVITATI:  PIANTANIDA RICCARDO  
AGGIUDICATARIO/FORNITORE: PIANTANIDA RICCARDO  

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE (al netto IVA): 95,00  
TEMPI DI COMPLETAMENTO OPERA:  31.07.2013 
 

 

 

 

 



Trasmessa al Responsabile Ufficio Finanziario in data 22/07/2013; 
 

 
 

Attestazione art. 151, comma 4 del D. LGS 18.08.2000, n° 267: 

  
 
Si attesta la copertura finanziaria della spesa inerente la determinazione in oggetto, con 
imputazione ai fini contabili all’intervento n° 1080103 dell’istituendo Bilancio di Previsione 
dell’anno 2013. 
 
 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 
 

Attestazione art. 31, comma 18 della Legge 12.11.2011, n. 183: 

 

 

Si attesta che il presente provvedimento è compatibile con i limiti previsti dal Patto di Stabilità 
interno ed è coerente al prospetto obbligatorio allegato al bilancio di previsione ai sensi dell’art. 31, 
co. 18 della Legge 12.11.2011, n. 183. 
 

 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 

 

Marano Ticino lì, 22/07/2013. 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione è stata posta in pubblicazione all'Albo pretorio on line del 

Comune e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi sino al 27/08/2013. 

Marano Ticino, lì 12/08/2013. 

 
 IL MESSO COMUNALE 
 F.to Agostini M. Teresa 

 
 
 


